آمین۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَتَقَدَّرَ لَكُمْ كَمَا لَمْ يَكُنْ لَكُمْ شَيْءٌ قَبْلَ ذَلِكَ

THE WEEKLY BADR QADIAN

ہفت روزہ بدر قادیان

جلد ۱۳
شمارہ ۱۲

شعبہ ہندوستان
سالانہ ۲ روپے
ششماہی ۴ روپے
سالانہ غیر ہندوستان ۸ روپے

ذریعہ: - ۱۵ نئے پیسے

۱۲ شہماہ ۱۳۶۲ھ
۴ ذوالحجہ ۱۳۸۳ ہجری
۱۶ اپریل ۱۹۶۴ء

# مرکز اسلام مکہ مکرمہ سے فریج پر ممکنہ گرامی

## سفریج کے ایمان افروز حالات

ادارہ مرکز سید محمد حسین الدین صاحب قندہ امیر جماعت احمدیہ حیدرآباد دکن

مکرمہ سید محمد حسین الدین صاحب آف قندہ ان خوش نصیب انسانوں میں سے ہیں جن کو اسلام حج بیت اللہ کا شرف حاصل ہوا ہے۔